



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้าน พี.เอ็น. ซูเปอร์ซ็พ
ที่อยู่ เลขที่ ๒๙/๗ ถนนพหลโยธิน
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท ๑๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๖-๔๑๖๗๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี [REDACTED]
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร [REDACTED]
ชื่อบัญชี พี เอ็น ซูเปอร์ซ็พ โดย นายไพบูรณ์ นิมบุรณนัย
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) ชัยนาท

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒/๒๕๖๓
วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท
ที่อยู่ หมู่ ๕ ตำบลบางหลวง อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท
โทรศัพท์ ๐๕๖-๐๑๙๗๖๓

ตามที่ ร้าน พี.เอ็น. ซูเปอร์ซ็พ ได้เสนอราคา วัสดุสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๘ รายการ - รายละเอียดตามเอกสารแนบ				
(เจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗,๔๓๔.๕๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕๒๐.๔๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗,๙๕๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท หมู่ ๕ ตำบลบางหลวง อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท ๑๗๑๕๐
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

รายละเอียดใบสั่งซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
แบบใบสั่งซื้อเลขที่ ๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๒

ที่	รายการ	จำนวน	จำนวนต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	ถุงขยะ ขนาด 36 x 45 นิ้ว เบอร์ XL	2 แพ็ค	59	-	118	-
2	ถุงขยะ ขนาด 30 x 40 นิ้ว เบอร์ L	14 แพ็ค	59	-	826	-
3	ถุงขยะ ขนาด 28 x 36 นิ้ว เบอร์ M	12 แพ็ค	59	-	708	-
4	ถุงขยะ ขนาด 24 x 30 นิ้ว เบอร์ S	10 แพ็ค	59	-	590	-
5	ถุงขยะ ขนาด 22 x 30 นิ้ว เบอร์ SS	10 แพ็ค	59	-	590	-
6	กระดาษชำระ	4 แพ็ค	115	-	460	-
7	ไม้กวาดพื้น	6 อัน	55	-	330	-
8	ไม้กวาดหยากไย	2 อัน	60	-	120	-
9	ไม้ม็อบหนีบถูพื้น	3 อัน	90	-	270	-
10	ไม้ขัดขนไก่	3 อัน	80	-	240	-
11	ยานีตกำจัดปลวก มด ยี่ห้อ เซนไดร์ท ขนาด 600 มล.	6 กระป๋อง	76	-	456	-
12	น้ำยาเช็ดกระจก ยี่ห้อ Whiz ขนาด 360 มล.	6 ขวด	35	-	210	-
13	สบู่เหลวล้างมือ แคร่เร็กซ์ (สีฟ้า)	6 แพ็ค	95	-	570	-
14	น้ำยาล้างจาน ชนิดเต็ม ขนาด 500 มล.	16 ถุง	27	-	432	-
15	น้ำยาล้างห้องน้ำ เปิดแพ็ค 3 ขวด	4 แพ็ค	110	-	440	-
16	ก้อนดับกลิ่น (เคลีเฟรช)	25 ก้อน	29	-	725	-
17	ผงซักฟอก อีซี่ ขนาด 300 กรัม (สีชมพู)	24 ถุง	19	-	456	
18	สเปรย์น้ำหอมปรับอากาศ ขนาด 300 มล. (สีชมพู)	6 กระป๋อง	69	-	414	

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๑๐๗๒๔๘๐๒๗ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๘ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวนิภากร ดำนิล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายไพบูรณ์ นิมบุรณนัย)

ผู้เสนอราคา

วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๑๐๗๒๔๘๐๒๗

เลขคุมสัญญา ๖๒๑๐๑๔๒๐๖๑๘๓